
1 
 

                                       MAS Slezská brána, z. s.    
         Mírová 178,  739 32 Řepiště, IČ 01141422 

 

Programový výbor 2/2022 
 

ZÁPIS z PROGRAMOVÉHO VÝBORU k výzvě: 

„5.výzva MAS Slezská brána-IROP-Doprava 3.“ 
dne 13. 4. 2022 od 10:00 hodin. 

 
Účast a hlasování Programového výboru elektronicky = korespondenční formou = per 

rollam 

Účast a hlasování korespondenční formou = per rollam = elektronickým hlasováním a doloženým e-mailem v 

MS2014+ dle jednacího řádu MAS pro vyloučení případu neusnášeníschopnosti a rychlejší průběh vyhodnocení. 

 

Účastníci:  Mgr. David Novák, Ing. Petr Michálek, Darja Hrůzková, zaměstnanci MAS: Ing. arch. Leonard 
Skuplík, Mgr. Tomáš Řeha. 
 
Omluveni: Bc. Hana Nevrlá, Bc. Klára Tidrichová. 

Program - elektronicky podané informace: 
 

1. Kontrola usnášeníschopnosti, stanovení zapisovatele a ověřovatele zápisu, schválení programu 
2. Kontrola střetu zájmů  
3. Výběr projektů výzvy v IROP - 5.výzva MAS Slezská brána-IROP-Doprava 3.  
4. Závěr a vypracování zápisu 
 

ad 1)     Kontrola usnášeníschopnosti, stanovení zapisovatele a ověřovatele zápisu, 

schválení programu 

Ing. arch. Leonard Skuplík konstatoval, že účast a hlasování potvrdili 3 z 5 členů, dle Stanov MAS Slezská 

brána je Programový výbor usnášeníschopný. Zapisovatelem byl stanoven Mgr. Tomáš Řeha, ověřovatelem 

Mgr. David Novák jako předseda a byl představen program.  

Usnesení: Programový výbor bere na vědomí, že zasedání je usnášeníschopné dle Stanov, zapisovatelem 
byl stanoven Mgr. Tomáš Řeha, ověřovatelem Mgr. David Novák a byl schválen program.  

 (schváleno 3-0-0) 
 
 

 



2 
 

ad 2)     Kontrola střetu zájmů  

Na základě Etických kodexů byly ověřeny možné střety zájmů a konstatováno, že nikdo z účastníků není ve 

střetu zájmů.  

Usnesení: Programový výbor bere na vědomí, že žádný z účastníků Programového výboru není ve střetu 
zájmů. 
 
 

ad 3)     Výběr projektů výzvy v IROP - 5.výzva MAS Slezská brána-IROP- Doprava 3.  

Výběr projektů výzvy v IROP – 5.výzva MAS Slezská brána-IROP-Doprava 3. byl zahájen potvrzením 

účastníků Programového výboru, že obdrželi a tím byli seznámeni s dokumentací projektů k Žádostem o 

dotaci. Tyto projekty splnily podmínky věcného hodnocení. Členové Programového výboru byli také 

seznámeni s procesem výběru. Následně členové Programového výboru přistoupili k výběru, nevyužívá se 

posudků. Konečný výběr je uveden v následující tabulce: 

Zápis z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU     -     Seznam VYBRANÝCH 
projektů    -    Kancelář MAS Slezská brána, Nádražní 38, Paskov, 13. dubna 2022, 10 hodin 

5.výzva MAS Slezská brána-IROP-Doprava 3.     -     Bezpečnost dopravy     -     Číslo výzvy   

553/06_16_038/CLLD_16_02_084 

pořadí podání / žadatel 
/ bodové hodnocení 

název projektu 
podpora Unie 

(CZK) 
CZV (CZK) 

datum 
podání  

číslo 
projektu 

1. / Obec Řepiště /  

80 bodů 

Výstavba SSZ 
přechodu pro chodce 
na silnici II/477 v obci 
Řepiště 

1 729 934,99 1 820 984,20 
15.11. 
2021 

CZ.06.4.59
/0.0/0.0/1
6_038/00

17198 

  
Celkem  1 729 934,99 1 820 984,20 

    

  
Alokace výzvy 1 729 935,00 1 820 984,21 

    

  
pořadí výběru / 
žadatel / bodové 
hodnocení 

výsledek (žádost 
doporučena/doporučena s 
výhradou/náhradní 
projekt/nedoporučena) 

odůvodnění (při 
rovnosti bodů 
pořadí určuje 
datum a čas podání 
žádosti) 

VÝBĚR PROJEKTŮ:      

/ Obec Řepiště /  

80 bodů 

Žádost o podporu 
doporučena k 

financování 

1. pořadí / v alokaci 
výzvy / 1. podání 

Žádosti o podporu doporučeny k 
financování.  
Projekty jsou ve stanoveném pořadí 
doporučeny k podpoře. 



3 
 

 

Usnesení: Programový výbor schvaluje výběr a pořadí projektů ve výzvě v IROP - 5.výzva MAS Slezská 
brána-IROP-Doprava 3. a doporučuje tyto projekty k předání na CRR (Centrum pro regionální rozvoj) k 
Závěrečnému ověření způsobilosti (ZoZ) a k výběru pro financování ŘO IROP.  

(schváleno 3-0-0) 
 

ad 4)     Závěr a vypracování zápisu 
 
Účast a hlasování korespondenční formou = per rollam = elektronickým hlasováním bylo svoláno Mgr. 

Davidem Novákem, předsedou Programového výboru MAS Slezská brána, v souladu se Stanovami MAS 

Slezská brána, schváleným Statutem Programového výboru a dle jednacího řádu MAS pro vyloučení případu 

neusnášeníschopnosti a rychlejší průběh vyhodnocení. 

Ing. arch. Leonard Skuplík poděkoval e-mailovou korespondencí členům Programového výboru za účast a 
hlasování elektronickou korespondenční formou per rollam. 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
Mgr. Tomáš Řeha   ………………………………………………………………………………………. 
 
 
Ověřovatel: 
Mgr. David Novák potvrzeno účastí korespondenčně = per rollam = elektronickou formou 

………………………………………………………………………….…………………………………. 
 
 

  


